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MEETING DI PRIMAVERA

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 20 aprile 2024

RISULTATI 20/04 -
19:46

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:26 - Vento: +3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 756 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30  

2 2 750 CIOCE Edoardo 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49  

3 5 524 PUCCI Mario 2008 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.50  

4 4 799 FOIS Giuseppe 1989 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.01  

  3 505 DROETTO Loris 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +4.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 794 FOFANA Mohamed 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.48  

            THE GAMBIA    

2 2 507 GRIFFO Gabriele 2006 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.59  

3 4 707 CORDANI Mirko 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.62  

4 5 567 GHIN Dennis 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.87  

5 3 562 CARBONI Marco 1979 SM45 BL017 G.S.VV.FF.-DE VECCHI-BL 14.12  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +6.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 704 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 10.66  

2 5 512 OSEGBO Bright Chukwudi 2008 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.71  

3 3 662 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87  

4 4 708 LARCERI Luca 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.52  

5 2 682 SOTA Joele 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.87  

            ALBANIA    

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +4.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 557 CERUTTI Carlo 1988 SM35 MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.22  

2 3 737 OPPICI Luca 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.46  

3 6 559 TURANO Francesco 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.56  

4 4 528 FERRI Simone 1977 SM45 MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.66  

5 5 587 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.81  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +5.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 621 SILVA Davide Fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.87  

2 2 672 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.90  

3 6 670 SHATEL Taha 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.31  

4 3 731 AGUI Bryan Herve 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.35  

5 5 760 BORGHI Davide 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36  

Serie 6 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +5.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 719 ALINOVI Emanuele 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.78  

2 1 743 FOLLI Riccardo 2007 AM PR439 ATL. BUZZETTI 12.02  

3 3 753 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.07  

4 2 668 LOCATELLI Luca 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.33  

  5 744 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI DQ  

  6 588 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

Serie 7 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 780 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.99  

2 4 723 FERILLI Matteo Giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.58  

3 2 763 RONDANINI Davide 2005 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.60  

4 5 675 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.68  

            IVORY COAST    

5 3 759 APREA Simone 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.73  

  6 537 MALUSARDI Dario 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS  

Serie 8 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +5.2 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 578 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.85  

2 6 754 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.89  

3 2 532 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.98  

4 3 521 CRISA' Alessandro 2005 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.25  

5 4 711 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.40  

6 5 608 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.92  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 704 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 10.66 +6.3   

2 1 578 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.85 +5.2   

3 6 754 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.89 +5.2   

4 2 532 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.98 +5.2   

5 1 780 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.99 +4.3   

6 3 521 CRISA' Alessandro 2005 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.25 +5.2   

7 6 756 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30 +3.4   

8 4 711 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.40 +5.2   

9 6 794 FOFANA Mohamed 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.48 +4.5   

            THE GAMBIA      

10 2 750 CIOCE Edoardo 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49 +3.4   

11 5 524 PUCCI Mario 2008 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.50 +3.4   

12 4 723 FERILLI Matteo Giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.58 +4.3   

13 2 507 GRIFFO Gabriele 2006 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.59 +4.5   

14 2 763 RONDANINI Davide 2005 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.60 +4.3   

15 4 707 CORDANI Mirko 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.62 +4.5   

16 5 675 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.68 +4.3   

            IVORY COAST      

17 5 512 OSEGBO Bright Chukwudi 2008 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.71 +6.3   

18 3 759 APREA Simone 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.73 +4.3   

19 4 719 ALINOVI Emanuele 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.78 +5.8   

20 4 621 SILVA Davide Fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.87 +5.7   

20 5 567 GHIN Dennis 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.87 +4.5   

20 3 662 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87 +6.3   

23 2 672 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.90 +5.7   

24 5 608 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.92 +5.2   

25 4 799 FOIS Giuseppe 1989 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.01 +3.4   

26 1 743 FOLLI Riccardo 2007 AM PR439 ATL. BUZZETTI 12.02 +5.8   

27 3 753 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.07 +5.8   

28 2 557 CERUTTI Carlo 1988 SM35 MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.22 +4.8   

29 6 670 SHATEL Taha 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.31 +5.7   

30 2 668 LOCATELLI Luca 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.33 +5.8   

31 3 731 AGUI Bryan Herve 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.35 +5.7   

32 5 760 BORGHI Davide 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36 +5.7   

33 3 737 OPPICI Luca 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.46 +4.8   

34 4 708 LARCERI Luca 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.52 +6.3   

35 6 559 TURANO Francesco 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.56 +4.8   

36 4 528 FERRI Simone 1977 SM45 MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.66 +4.8   

37 5 587 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 12.81 +4.8   

38 2 682 SOTA Joele 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.87 +6.3   

            ALBANIA      

39 3 562 CARBONI Marco 1979 SM45 BL017 G.S.VV.FF.-DE VECCHI-BL 14.12 +4.5   

  5 744 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI DQ +5.8   

  6 537 MALUSARDI Dario 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS +4.3   

  3 505 DROETTO Loris 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS +3.4   

  6 588 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +5.8   

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 606 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.80  

2 5 724 FERILLI Matteo Giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.24  

3 4 742 FOLLI Riccardo 2007 AM PR439 ATL. BUZZETTI 24.94  

4 6 745 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 25.22  

5 3 531 REBUGHINI Michele 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 25.70  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
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1 5 597 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.31  

2 3 795 FOFANA Mohamed 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.15  

            THE GAMBIA    

3 6 757 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.29  

4 4 706 CORDANI Mirko 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.33  

  2 589 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 705 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.55  

2 3 710 GRASSI Sebastiano 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.67  

3 6 709 LARCERI Luca 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 27.07  

4 2 683 SOTA Joele 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 27.18  

            ALBANIA    

5 5 676 BEARESI Giovanni 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.70  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 622 SILVA Davide Fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.87  

2 6 661 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.06  

3 2 663 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.52  

4 5 738 OPPICI Luca 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.74  

5 4 614 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 27.17  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 673 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.38  

2 4 671 SHATEL Taha 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.51  

3 5 530 BASSI Filippo 2004 PM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 25.72  

4 6 669 LOCATELLI Luca 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 26.06  

5 2 761 BORGHI Davide 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.41  

6 1 586 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 27.25  

Serie 6 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 517 TRAVERSO Giovanni 2005 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.14  

2 2 758 APREA Simone 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.98  

3 5 720 ALINOVI Emanuele 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.49  

4 1 522 BASSI Niccolo' 2002 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.85  

5 6 752 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.98  

  4 751 CIOCE Edoardo 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Serie 7 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 755 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.45  

2 6 781 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.86  

3 4 590 CESENA Lorenzo 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 22.86  

4 1 570 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.20  

  5 712 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  2 533 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 755 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.45 -3.3   

2 4 705 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.55 -3.3   

3 3 710 GRASSI Sebastiano 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.67 -3.3   

4 6 781 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.86 -3.3   

5 4 590 CESENA Lorenzo 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 22.86 -3.3   

6 3 517 TRAVERSO Giovanni 2005 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.14 -4.3   

7 5 597 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.31 -1.3   

8 2 606 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.80 -0.1   

9 2 758 APREA Simone 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.98 -4.3   

10 3 795 FOFANA Mohamed 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.15 -1.3   

            THE GAMBIA      

11 1 570 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.20 -3.3   

12 5 724 FERILLI Matteo Giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.24 -0.1   

13 6 757 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.29 -1.3   

14 4 706 CORDANI Mirko 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.33 -1.3   

15 5 720 ALINOVI Emanuele 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.49 -4.3   

16 1 522 BASSI Niccolo' 2002 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.85 -4.3   
17 3 622 SILVA Davide Fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.87 -3.1   
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18 4 742 FOLLI Riccardo 2007 AM PR439 ATL. BUZZETTI 24.94 -0.1   

19 6 752 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.98 -4.3   

20 6 661 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.06 -3.1   

21 6 745 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 25.22 -0.1   

22 3 673 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.38 -3.1   

23 4 671 SHATEL Taha 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.51 -3.1   

24 2 663 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.52 -3.1   

25 3 531 REBUGHINI Michele 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 25.70 -0.1   

26 5 530 BASSI Filippo 2004 PM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 25.72 -3.1   

27 5 738 OPPICI Luca 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.74 -3.1   

28 6 669 LOCATELLI Luca 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 26.06 -3.1   

29 2 761 BORGHI Davide 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.41 -3.1   

30 6 709 LARCERI Luca 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 27.07 -3.3   

31 4 614 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 27.17 -3.1   

32 2 683 SOTA Joele 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 27.18 -3.3   

            ALBANIA      

33 1 586 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 27.25 -3.1   

34 5 676 BEARESI Giovanni 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.70 -3.3   

  4 751 CIOCE Edoardo 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS -4.3   

  2 589 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS -1.3   

  2 533 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS -3.3   

  5 712 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS -3.3   

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1I 5 LAMNAOUAR Yassine 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:58.60  

2 6I 3 GARAVASO Cristiano 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:00.57  

3 3I 7 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:01.30  

4 5I 1 CIBIEN Fabiano 1991 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:02.50  

5 2I 10 SIGHINOLFI Samuele 2003 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:09.55  

6 4I 2 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:09.74  

7 3E 8 PIRISI Maviel Gabriele 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 2:10.97  

8 6E 4 GUGLIELMONI Gioele 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:19.42  

9 5E 6 MISEROTTI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 2:20.76  

10 1E 11 TASCHIERI Gabriele 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:26.61  

11 4E 12 UGGETTI Matteo 2008 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2:36.86  

12 2E 9 ROSA Riccardo 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:38.40  

Passaggi: m. 400: 1.00.4

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 612 TERZONI Francesco 2007 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.40  

1°: X  2°: X  3°: 6.40    4°: X  5°: -  6°: 6.33   

          +2.4              +1.3   

2 513 OSEGBO Bright Chukwudi 2008 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.19  

1°: 4.21  2°: 4.14  3°: 5.46    4°: X  5°: 6.07  6°: 6.19   

  +3.0    +1.7    -0.6          +3.1    +1.0   

3 644 PANNI Nicola 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.10  

1°: X  2°: 6.10  3°: X    4°: 5.67  5°: 6.08  6°: X   

      +1.0          -0.5    +0.4       

4 764 RONDANINI Davide 2005 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.07  

1°: 5.84  2°: X  3°: 6.00    4°: 6.07  5°: X  6°: X   

  +1.3        +1.7      +1.9           

5 642 BONINO Giulio 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.05  

1°: X  2°: X  3°: 5.39    4°: X  5°: 6.05  6°: X   

          +2.8          +3.2       

6 617 CATTABRIGA Bryan 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.04  

1°: 5.76  2°: X  3°: 6.04    4°: 6.00  5°: 5.99  6°: 5.87   

  +0.3        +0.9      +0.8    +2.3    +0.4   

7 598 STEVANI Francesco 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.37  

1°: 5.23  2°: 4.72  3°: 5.37    4°: 4.95  5°: 4.61  6°: 5.20   

  +0.7    -0.1    +2.6      +1.7    +1.9    +0.9   

8 605 GOLDONI Andrea 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.32  
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1°: 4.97  2°: 5.32  3°: X    4°: 5.26  5°: 5.10  6°: X   

  +1.2    +3.1          +0.3    +3.4       

9 660 CROSIGNANI Riccardo 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.11  

1°: X  2°: X  3°: 5.11                    

          +1.2                 

10 715 BONATI Ettore 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.05  

1°: 5.05  2°: 4.69  3°: 4.76                    

  +2.2    +3.1    +1.0                 

11 594 DAVOLI Riccardo 2005 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.00  

1°: 5.00  2°: 4.67  3°: -                    

  +4.9    +0.6                     

12 508 GRIFFO Gabriele 2006 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.99  

1°: 3.75  2°: 3.67  3°: 4.99                    

  +2.5    -0.2    +2.3                 

13 500 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE 3.51  

1°: 3.47  2°: 3.37  3°: 3.51                    

  +1.5    -0.2    +1.6                 

  695 FRASCHINI Jacopo Antoni 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  506 DROETTO Loris 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

  607 LAVELLI Elia 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Martello kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 504 LINGUA Marco 1978 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 69.13  

1°: 68.37  2°: X  3°: X    4°: 69.13  5°: 68.60  6°: X   

2 722 VICINI Fabio 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 45.19  

1°: X  2°: 45.19  3°: 44.86    4°: 41.20  5°: X  6°: 42.00   

3 766 PETROLO Giuseppe 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.95  

1°: 36.94  2°: 41.84  3°: X    4°: 40.80  5°: 42.95  6°: X   

4 611 RINALDI Andrea 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 42.23  

1°: 38.22  2°: X  3°: 40.79    4°: 41.78  5°: 39.50  6°: 42.23   

5 561 MAZZA Alessio 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 40.79  

1°: X  2°: 38.78  3°: 40.79    4°: X  5°: X  6°: X   

Martello kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 714 CABRINI Filippo 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 49.25  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 49.25   

2 786 DAVOLIO Nicolo' 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.20  

1°: 44.46  2°: X  3°: X    4°: 48.20  5°: 46.67  6°: 46.00   

3 765 GRASSI Alberto 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.24  

1°: 42.03  2°: X  3°: 41.78    4°: X  5°: 42.24  6°: X   

4 616 CORRINI Giorgio 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 41.73  

1°: X  2°: 40.85  3°: 41.73    4°: X  5°: 40.22  6°: 39.23   

5 725 MARCHINI Riccardo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 36.50  

1°: 34.78  2°: X  3°: 31.08    4°: 36.50  5°: X  6°: X   

6 785 MELLI Riccardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.52  

1°: 29.52  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +4.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 571 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 12.96  

2 4 773 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.97  

3 6 777 CIGARINI Emma 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.10  

4 3 654 DEL MAURO Benedetta 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.32  

5 2 783 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.31  

6 1 740 CALZETTI Nicole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 16.16  
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Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 732 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.95  

2 2 746 AMADORI Isabel 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 14.38  

3 1 625 TARANTINO Virginia 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 14.62  

4 5 550 CAVALLI Mariaceleste 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.86  

5 3 689 FERRARONI Viola 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.14  

6 4 688 FERRARONI Sara 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.17  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 713 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.54  

2 6 634 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.92  

3 3 698 FERRETTI Sofia 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.62  

4 5 767 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.62  

5 2 591 BISAGNI Marina 1982 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.62  

  1 728 PELOSI Anna 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +3.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 626 PEROTTI Giulia Maria 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.77  

2 4 543 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.86  

3 6 547 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.20  

4 5 584 GIALLUCA Chiara 1990 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 15.66  

5 3 592 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.70  

6 2 544 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.83  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +3.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 629 BALDERACCHI Beatrice 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.45  

2 3 693 BATTAGLIA Emma 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.47  

3 1 554 BATTISTINI Serena 2006 JF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 14.53  

4 4 637 PIGNOTTI Giaele 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 14.58  

5 5 691 QUAGLIAROLI Giulia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.60  

6 2 678 BONET Greta 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 14.62  

Serie 6 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 792 TERZI Lisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.54  

2 2 618 QUAGLIAROLI Carolina 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.76  

3 3 638 RUSSO Sveva 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.80  

4 5 628 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.07  

5 1 548 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.23  

6 6 734 POZZOLI Maria Sole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.43  

Serie 7 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 770 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.35  

2 4 541 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.72  

3 3 775 PORETTI Giulia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.75  

4 6 573 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.83  

5 2 717 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.93  

6 5 726 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.94  

Serie 8 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 790 SMIRAGLIO Agata 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.61  

2 1 771 ROCCHI Alice 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.62  

3 4 520 FIGOLI Aurora 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.69  

4 5 540 APRILE Michelle Olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.78  

5 2 552 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 13.80  

6 6 601 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.31  

Serie 9 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +5.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 631 PISSAROTTI Anna 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.91  

2 1 782 FABBI Anna 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.16  

3 4 510 CIAIOLO Rebecca 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.21  

4 6 788 MONTI Anna 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.38  

5 3 526 RICCI Eleonora 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.39  
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  5 580 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD DQ  

Serie 10 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 534 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.40  

2 5 595 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.49  

3 6 575 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.87  

4 3 779 GALEOTTI Sofia 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.89  

5 4 729 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.10  

6 1 539 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.19  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 534 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.40 +1.1   

2 5 595 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.49 +1.1   

3 6 575 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.87 +1.1   

4 3 779 GALEOTTI Sofia 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.89 +1.1   

5 2 631 PISSAROTTI Anna 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.91 +5.3   

6 5 571 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 12.96 +4.4   

7 4 773 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.97 +4.4   

8 4 729 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.10 +1.1   

9 1 782 FABBI Anna 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.16 +5.3   

10 1 539 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.19 +1.1   

11 4 510 CIAIOLO Rebecca 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.21 +5.3   

12 1 770 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.35 +3.3   

13 6 788 MONTI Anna 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.38 +5.3   

14 3 526 RICCI Eleonora 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.39 +5.3   

15 4 792 TERZI Lisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.54 +2.0   

15 4 713 BENNATI Virginia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.54 +3.6   

17 3 790 SMIRAGLIO Agata 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.61 +1.2   

18 1 771 ROCCHI Alice 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.62 +1.2   

19 4 520 FIGOLI Aurora 2007 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.69 +1.2   

20 4 541 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.72 +3.3   

21 3 775 PORETTI Giulia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.75 +3.3   

22 2 618 QUAGLIAROLI Carolina 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.76 +2.0   

23 1 626 PEROTTI Giulia Maria 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.77 +3.5   

24 5 540 APRILE Michelle Olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.78 +1.2   

25 3 638 RUSSO Sveva 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.80 +2.0   

25 2 552 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 13.80 +1.2   

27 6 573 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.83 +3.3   

28 4 543 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.86 +3.5   

29 6 634 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.92 +3.6   

30 2 717 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.93 +3.3   

31 5 726 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.94 +3.3   

32 6 732 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.95 +4.3   

33 5 628 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.07 +2.0   

34 6 777 CIGARINI Emma 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.10 +4.4   

35 6 547 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.20 +3.5   

36 1 548 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.23 +2.0   

37 6 601 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.31 +1.2   

38 3 654 DEL MAURO Benedetta 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.32 +4.4   

39 2 746 AMADORI Isabel 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 14.38 +4.3   

40 6 734 POZZOLI Maria Sole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.43 +2.0   

41 6 629 BALDERACCHI Beatrice 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.45 +3.7   

42 3 693 BATTAGLIA Emma 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.47 +3.7   

43 1 554 BATTISTINI Serena 2006 JF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 14.53 +3.7   

44 4 637 PIGNOTTI Giaele 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 14.58 +3.7   

45 5 691 QUAGLIAROLI Giulia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.60 +3.7   

46 3 698 FERRETTI Sofia 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.62 +3.6   

46 2 678 BONET Greta 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 14.62 +3.7   

46 1 625 TARANTINO Virginia 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 14.62 +4.3   

49 5 767 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.62 +3.6   

50 2 591 BISAGNI Marina 1982 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.62 +3.6   

51 5 550 CAVALLI Mariaceleste 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.86 +4.3   

52 3 689 FERRARONI Viola 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.14 +4.3   

53 4 688 FERRARONI Sara 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.17 +4.3   

54 2 783 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.31 +4.4   

55 5 584 GIALLUCA Chiara 1990 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 15.66 +3.5   

56 3 592 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.70 +3.5   

57 2 544 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.83 +3.5   
58 1 740 CALZETTI Nicole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 16.16 +4.4   
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  5 580 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD DQ +5.3   

  1 728 PELOSI Anna 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS +3.6   

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -3.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 619 QUAGLIAROLI Carolina 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.87  

2 3 643 MARZOLINI Beatrice 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.65  

3 6 784 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.80  

4 2 741 CALZETTI Nicole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 37.00  

  4 553 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -4.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 778 CIGARINI Emma 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.13  

2 3 694 BATTAGLIA Emma 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 31.27  

3 6 692 QUAGLIAROLI Giulia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 32.25  

4 5 687 FERRARONI Sara 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 34.05  

5 4 690 FERRARONI Viola 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 34.32  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 632 PISSAROTTI Anna 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.81  

2 1 639 RUSSO Sveva 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.07  

3 6 769 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.15  

4 5 630 BALDERACCHI Beatrice 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.92  

5 3 701 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.30  

6 4 699 FERRETTI Sofia 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.33  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -3.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 727 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.77  

2 5 677 BONET Greta 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.40  

3 4 768 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.59  

4 2 545 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.87  

5 3 593 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 34.47  

6 6 585 GIALLUCA Chiara 1990 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 34.90  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 793 TERZI Lisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.26  

2 3 718 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.45  

3 2 635 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.93  

4 5 733 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.30  

5 4 627 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.67  

6 6 636 PIGNOTTI Giaele 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.76  

Serie 6 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 791 SMIRAGLIO Agata 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.75  

2 2 536 MERLI Emma 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 29.27  

3 6 772 ROCCHI Alice 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.63  

4 3 549 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.73  

5 4 776 PORETTI Giulia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.94  

6 5 574 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.16  

Serie 7 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -6.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 577 GIUBILO Arianna 2007 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.74  

2 4 509 CIAIOLO Rebecca 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.03  

3 5 519 PRATO Martina 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.29  

4 6 774 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.66  

5 2 789 MONTI Anna 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.98  

6 1 581 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.66  

Serie 8 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -5.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 563 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 26.08  
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2 4 596 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.28  

3 2 535 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 26.69  

4 3 576 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.10  

5 5 730 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.59  

6 6 572 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 28.38  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 1 563 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 26.08 -5.5   

2 4 596 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.28 -5.5   

3 2 535 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 26.69 -5.5   

4 2 632 PISSAROTTI Anna 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.81 -3.1   

5 3 576 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.10 -5.5   

6 5 730 ADORNI Noemi 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.59 -5.5   

7 3 577 GIUBILO Arianna 2007 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.74 -6.1   

8 4 509 CIAIOLO Rebecca 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.03 -6.1   

9 5 519 PRATO Martina 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.29 -6.1   

10 6 572 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 28.38 -5.5   

11 6 774 SPINELLI Anna 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.66 -6.1   

12 1 791 SMIRAGLIO Agata 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.75 -4.1   

13 5 619 QUAGLIAROLI Carolina 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.87 -3.9   

14 2 789 MONTI Anna 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.98 -6.1   

15 1 639 RUSSO Sveva 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.07 -3.1   

16 6 769 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.15 -3.1   

17 1 793 TERZI Lisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.26 -4.3   

18 2 536 MERLI Emma 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 29.27 -4.1   

19 3 718 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.45 -4.3   

20 6 772 ROCCHI Alice 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.63 -4.1   

21 1 581 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.66 -6.1   

22 3 549 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.73 -4.1   

23 1 727 GAZZA Matilde 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.77 -3.7   

24 2 635 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.93 -4.3   

25 4 776 PORETTI Giulia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.94 -4.1   

26 2 778 CIGARINI Emma 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.13 -4.5   

27 5 574 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.16 -4.1   

28 5 733 MOLINARI Emma 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.30 -4.3   

29 4 627 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.67 -4.3   

30 5 630 BALDERACCHI Beatrice 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.92 -3.1   

31 3 694 BATTAGLIA Emma 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 31.27 -4.5   

32 3 701 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.30 -3.1   

33 4 699 FERRETTI Sofia 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.33 -3.1   

34 5 677 BONET Greta 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.40 -3.7   

35 4 768 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.59 -3.7   

36 3 643 MARZOLINI Beatrice 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 31.65 -3.9   

37 6 636 PIGNOTTI Giaele 2004 PF PC084 ATL. PIACENZA 31.76 -4.3   

38 6 692 QUAGLIAROLI Giulia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 32.25 -4.5   

39 2 545 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.87 -3.7   

40 5 687 FERRARONI Sara 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 34.05 -4.5   

41 4 690 FERRARONI Viola 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 34.32 -4.5   

42 3 593 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 34.47 -3.7   

43 6 784 GASPARINI Francesca 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.80 -3.9   

44 6 585 GIALLUCA Chiara 1990 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 34.90 -3.7   

45 2 741 CALZETTI Nicole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 37.00 -3.9   

  4 553 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS -3.9   

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 13 BALORDI Sara 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:23.32  

2 1I 19 RUSSO Lisa 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:24.71  

3 6I 22 ZUCCONI Camilla 2001 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:30.76  

4 6E 17 PREVIATI Alice 1994 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:34.31  

5 4E 20 SARTI Melissa 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE 2:36.16  

6 3I 21 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:37.59  

7 5I 18 ROTARASU Patricia Alexa 2007 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:46.44  

8 2E 16 PORCARI Emma 2006 JF PR439 ATL. BUZZETTI 2:49.34  

  4I 15 MARIANI Cristina 1994 SF PI081 ATLETICA CASCINA DNS  
  3E 14 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  
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Passaggi: m. 400: 1.10.6

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 624 RICCHETTI Ilaria 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 2.46  

2.26 2.46 2.66                                                      

  O   O   XXX                                                      

1 516 GUIDA Virginia 2008 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.46  

2.26 2.46 2.66                                                      

  O   O   XXX                                                      

1 515 CAPONE Rossana 1978 SF45 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.46  

2.26 2.46 2.66                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 511 NISSEN Mia 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.46  

2.26 2.46 2.66                                                      

  -   XXO   XXX                                                      

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 501 SCHIAVONI Giulia 2003 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.58  

1°: 11.31  2°: 11.34  3°: X    4°: 11.58  5°: X  6°: 11.37   

  +3.1    +3.7          +5.1        +3.3   

2 620 PROIETTI Lucrezia 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.52  

1°: 10.52  2°: 10.29  3°: X    4°: X  5°: 10.02  6°: X   

  +3.5    +4.4                     

3 615 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.37  

1°: 10.21  2°: 10.14  3°: 10.37    4°: 10.11  5°: 10.13  6°: 10.28   

  +0.7    +6.3    +6.0      +5.9    +5.2    +5.1   

4 609 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.03  

1°: 9.59  2°: 9.84  3°: X    4°: X  5°: 9.52  6°: 10.03   

  +1.9    +4.3              +5.0    +5.0   

5 749 FIORINI Matilde 2000 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.03  

1°: 9.69  2°: 8.60  3°: X    4°: X  5°: 10.03  6°: X   

  +3.8    +4.6              +6.2       

6 645 REBECCHI Anna 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.93  

1°: 9.66  2°: 9.91  3°: 9.93    4°: X  5°: 9.77  6°: 9.61   

  +2.8    +4.1    +4.9          +6.3    +5.1   

7 655 PARATICI Vittoria 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.74  

1°: 9.74  2°: 9.33  3°: 9.55    4°: 9.37  5°: X  6°: X   

  +1.2    +6.4    +5.2      +3.6           

8 656 CIVARDI Giorgia 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.84  

1°: 8.83  2°: 8.84  3°: 8.72    4°: 8.53  5°: 8.76  6°: X   

  +5.1    +3.3    +4.8      +4.3    +5.8       

Giavellotto g 600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 579 GALLI Genet 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 43.71  

1°: X  2°: 42.32  3°: 41.71    4°: X  5°: 43.71  6°: X   

2 502 RAPETTI Vittoria 2006 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.24  

1°: 38.86  2°: 40.24  3°: X    4°: 39.20  5°: X  6°: 39.33   

3 565 DONADONI Giorgia 2003 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 35.50  

1°: 35.50  2°: 32.63  3°: 32.73    4°: 33.15  5°: 33.76  6°: 34.60   

4 568 TAMBALO Rachele Maria 2006 JF VR775 ATLETICA BOVOLONE 24.88  

1°: 22.71  2°: 24.88  3°: 23.25    4°: X  5°: 21.24  6°: 24.59   

  538 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Giavellotto g 500 Allieve
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SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 762 BEZZI Asia Eva 2007 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 32.96  

1°: 32.96  2°: 29.29  3°: 28.55    4°: 28.20  5°: X  6°: X   

2 633 GHEZZI Camilla Maria 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.61  

1°: 30.61  2°: 28.26  3°: 28.86    4°: 25.88  5°: 25.14  6°: 28.32   

3 582 TOMEI Beatrice 2007 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.13  

1°: X  2°: X  3°: 26.41    4°: 29.13  5°: 28.07  6°: X   

4 503 DE SANTIS Gaia 2008 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.16  

1°: 28.16  2°: 25.29  3°: 24.85    4°: 22.96  5°: 22.67  6°: 23.84   

5 685 CASELLA Lisa 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 21.93  

1°: 21.93  2°: 20.76  3°: 20.77    4°: 19.35  5°: 17.74  6°: 21.34   

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 527 BILLI Tristan 2010 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.20 581

2 4 623 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.20 294

3 3 700 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.25 282

4 2 556 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.51 221

5 6 652 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.83  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 525 SANGES Gabriel 2009 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.76 731

2 6 647 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.81 713

3 5 555 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.88 688

4 2 696 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.27 558

5 3 558 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.52 481

6 4 659 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.71 425

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 1 525 SANGES Gabriel 2009 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.76 +0.8  731

2 6 647 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.81 +0.8  713

3 5 555 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.88 +0.8  688

4 5 527 BILLI Tristan 2010 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.20 +1.1  581

5 2 696 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.27 +0.8  558

6 3 558 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.52 +0.8  481

7 4 659 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.71 +0.8  425

8 4 623 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.20 +1.1  294

9 3 700 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.25 +1.1  282

10 2 556 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.51 +1.1  221

11 6 652 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.83 +1.1   

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 564 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.59 805

2 2 721 GILIOLI Noemi 2010 CF PR439 ATL. BUZZETTI 11.15 641

3 6 667 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.90 446

4 1 684 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.67 276

4 3 679 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.67 276

  5 703 VERCESI Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 646 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.53 538

2 6 681 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.75 483

3 2 666 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.77 478

4 5 686 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.96 432

5 4 680 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.04 413
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  3 697 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 20 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 518 ROLLANDI Irene 2009 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.52 827

2 3 664 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.84 729

3 1 674 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.28 605

4 6 651 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.34 589

5 2 653 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.37 580

6 5 641 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.62 515

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 518 ROLLANDI Irene 2009 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.52 +0.9  827

2 4 564 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.59 +0.5  805

3 3 664 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.84 +0.9  729

4 2 721 GILIOLI Noemi 2010 CF PR439 ATL. BUZZETTI 11.15 +0.5  641

5 1 674 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.28 +0.9  605

6 6 651 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.34 +0.9  589

7 2 653 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.37 +0.9  580

8 1 646 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.53 +1.1  538

9 5 641 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.62 +0.9  515

10 6 681 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.75 +1.1  483

11 2 666 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.77 +1.1  478

12 6 667 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.90 +0.5  446

13 5 686 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.96 +1.1  432

14 4 680 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.04 +1.1  413

15 3 679 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.67 +0.5  276

15 1 684 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.67 +0.5  276

  3 697 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS +1.1   

  5 703 VERCESI Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS +0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


